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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 Pzp) dla zadania pn. 

Wykonanie nowej konstrukcji dachu na budynku Szkoły Podstawowej 

w Dobrzyniu nad Wisłą 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że do 

Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie do SWZ: 

 

Treść pytania 1 

Proszę o doprecyzowanie rodzaju blachy z jakiej wykonane ma być pokrycie. Czy ma być to 

blacha aluzink o grubości 0,5 czy 0,7 mm?  

Odpowiedź 

Zamawiający, po uzgodnieniu z projektantem informuje, że do wykonania przedmiotowego 

zamówienia należy przyjąć blachę aluzink o grubości 0,5 mm. 

 

Treść pytania 2 

Proszę o informację z jakiego materiału mają być odbudowane kominy. Czy ma być na nich 

wykonana czapka betonowa? Czy ma być ona pokryta preparatem bitumicznym czy obróbką 

blacharską? Czy otwory wentylacyjne mają być zabezpieczone np. siatką?  

Odpowiedź 

Zamawiający, po uzgodnieniu z projektantem informuje, iż należy wykonać kominy 

wolnostojące stalowe, zakończone daszkiem systemowym i zabezpieczeniem z siatki. 

 

Treść pytania 3 

Proszę o doprecyzowanie rodzaju anteny stacjonarnej na dachu, którą należy zdemontować. 

Rozumiemy, że nie chodzi o np. maszt telefonii komórkowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż antena przewidziana do demontażu to antena telewizyjna 

wolnostojąca na dachu budynku.  

 
 



Treść pytania 4 

Proszę o doprecyzowanie sposobu oparcia nowego wieńca żelbetowego na istniejącym 

budynku. Z projektu wynika, że ma być oparty na istniejących płytach korytkowych. Czy 

płyty przeniosą obciążenie, które będzie na nich spoczywać?  

Odpowiedź 

Zamawiający, po uzgodnieniu z projektantem informuje, iż oparcie nowego wieńca należy 

wykonać na istniejących płytach korytkowych. Płyty przeniosą obciążenie wieńca.  

 

Treść pytania 5 

W jaki sposób ma być poszyty wieniec od strony zewnętrznej? Czy można poszyć go łącznie 

z murłatą płytą OSB, a następnie blachą płaską lub trapezową?  

Odpowiedź 

Zamawiający, po uzgodnieniu z projektantem informuje, iż dopuszcza poszycie wieńca od 

zewnętrznej strony płytą OSB łącznie z murłatą, a następnie blachą. 

 

Treść pytania 6 

Prosimy o precyzyjne informacje na temat systemu rur służących do odprowadzenia skroplin 

z powierzchni międzydachowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający, po uzgodnieniu z projektantem informuje, iż do odprowadzenia skroplin  

z powierzchni międzydachowej należy przyjąć zastosowanie na dachu rury sztywnej PCV 25 

2500 z wyprowadzeniem poza obrys pokrycia do nowego. 

 

Treść pytania 7 

Prosimy o potwierdzenie, że na dachu nie będzie potrzeby montażu wyłazu dachowego. Jeśli 

tak konieczność wystąpi to w jakim zakresie rozszerzy się zakres robót w związku z 

koniecznością połączenia wyłazu w istniejącym dachu z nowym wyłazem.  

Odpowiedź 

Zamawiający, po uzgodnieniu z projektantem informuje, iż rozwiązanie docelowe przewiduje 

pozostawienie istniejącego wyjścia na dach oraz wykonanie nowego wyłazu dachowego 

(przeszklonego) o wymiarach większych niż właz istniejący np. 1200 x 1200. Przestrzeń 

pomiędzy nowym a starym dachem należy zabezpieczyć płytą OSB, celem uniemożliwienia 

dostania się do przestrzeni pomiędzy pokryciami.  

   

Treść pytania 8 

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach tego zadania nie ma konieczności wykonania warstwy 

termoizolacyjnej np. z wełny mineralnej. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotowego zamówienia nie ma konieczności 

wykonania warstwy termoizolacyjnej np. z wełny mineralnej.  

 

Treść pytania 9 

Prosimy o potwierdzenie, że na planowane prace zostało wydane pozwolenie na budowę. 

Prosimy o załączenie kopii pozwolenia, jeśli zostało wydane.  



Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotowej inwestycji zostało wydane 

pozwolenie na budowę. Decyzja w załączeniu. 

 

Treść pytania 10  

Prosimy o wskazanie klasy drewna z jakiej ma być wykonana konstrukcja dachu. Czy ma być 

to klasa C24?  

Odpowiedź 

Zamawiający, po uzgodnieniu z projektantem informuje, iż do wykonania konstrukcji dachu 

przewiduje się drewno klasy C30. Wszystkie elementy drewniane należy zabezpieczyć 

zestawem ochrony p.pożarowej i podstawowej (V33). Dane dotyczące warunków ochrony 

przeciwpożarowej, stosowane do  zakresu projektu: na warunkach istniejących, bez zmian.  

Elementy drewniane należy zabezpieczyć środkiem owadobójczym i grzybobójczym. 

Konstrukcja zabezpieczona do NRO. W obrębie kominów konstrukcję zabezpieczyć wełną 

niepalną. Wilgotność max 15%, klasa I. Podczas projektowania założono drewno klasy C30.  
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